
Simplicity™
Modulární design pro snadnou instalaci, šetrný provoz a rychlou údržbu. 

EFEKTIVITA
Patentovaná 
technologie 

„Melt-On-Demand“

SNADNOST
Intuitivní a snadno 

čitelný display

SPOLEHLIVOST
Méně častá blokace 

trysek a snadno 
přístupný panel 

údržby

Snižte své provozní náklady a 
zmenšete dopad na životním 

prostředí. 
Simplicity™ spotřebuje až o 

20% méně energie, než 
alternativní řešení od 

konkurence.

Patentovaný systém 
„Melt-On-Demand“ 

je jediný svého druhu. 
Spodní ohřev zabraňuje 

degradaci lepidla v tanku. 
Horní vrstva pevného lepidla 
pak snižuje přístup kyslíku, 
tudíž uhelnatění lepidla a 

ucpávání trysek.

Šetří čas i peníze.

Unikátní nano-keramický 
kabát zásobníku lepidla je 

pětkrát odolnější poškrábání, 
než standardní typy 

povrstvené PTFE.



Suché lepidlo

Roztavené lepidlo

Zabudovaný ohřívač

Simplicity™

Vlastnosti

• Komfortní systém pro rychlé uvedení zařízení do provozu
• Vertikálně zabudované čerpadlo se snadno vyměnitelným filtrem
• Snadno obsluhovatelná řídící jednotka
• „4 v 1“ integrovaná soustava filtrů s regulací 
• Patentovaná technologie „Melt-On-Demand“

Hadice Gemini™ jsou založeny na 
patentované technologii duálního 
okruhu. 

Tato technologie zabraňuje 
nákladným odstávkám v případě 
selhání ohřívače v tavicím tanku.

Díky technologii „Melt-On-Demand“ zásobník taví pouze aplikační množství 
lepidla. Většina lepidla v zásobníku zůstává o nízké teplotě. Tento systém 
urychluje uvedení zařízení do provozu, snižuje spotřebu energie, udržuje 
viskozitu lepidla na požadované hodnotě a snižuje tvorbu kouře.

Možnosti

• Velikost tanku 4 kg, 8 kg, 16 kg
• 400 VAC nebo 480 VAC bez neutrálního transformátoru
• Senzor nízké hladiny
• Indikuje potřebu výměny filtru nebo blokaci trysek
• Dynafill : efektivní automatizované plnění
• Možnost až 6-ti hadic
• Možnost použití předtavovací mřížky pro zvýšení rychlosti tavení

Doporučujeme používat s hadicemi Gemini™


